
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXVII СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2023 року № 43 м.Радехів

Про місцевий бюджет 
Радехівської міської територіальної 
громади на 2024 рік

( 13540000000 )
(код бюджету)

Відповідно до статей 75, 76, 77 Бюджетного кодексу України, Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2024 рік», відповідно до пункту 23 частини 1 
статті 26, статей 59 та 61 Закону України "Про місцеве самоврядування", а також 
враховуючи висновки постійних депутатських комісій, Радехівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2024 рік:
доходи місцевого бюджету у сумі 430 145 000 гривень, у тому числі доходи 

загального фонду місцевого бюджету -  420 188 600 гривень та доходи 
спеціального фонду місцевого бюджету -  9 956 400 гривень згідно з додатком 1 до 
цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі 430 145 000 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду місцевого бюджету -  417 113 600 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету -  13 031 400 гривень;

профіцит загального фонду місцевого бюджету у сумі 3 075 000 гривень згідно 
з додатком 2 до цього рішення ;

дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету у сумі 3 075 000 гривень 
згідно з додатком 2 до цього рішення. »

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 300 000 
гривень, що становить 0,07 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом;

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 3 000 000 гривень, що становить 
0,7 відсотка видатків загального фонду місцевого бюджету, визначених цим 
пунктом.



2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
програм згідно з додатком 5 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2024 рік:

1) до доходів загального фонду місцевого бюджету належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97, 
ЮЗ'2, Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 
69'1 та частиною першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі 
надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 2024 
рік»:

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 
120 414 600 гривень;

- субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції -  1 674 000 гривень;

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 
статтею 72 Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
місцевого бюджету територіальної громади на 2024 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69_,та 71 Бюджетного 
кодексу України:

- екологічний податок ;

- грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності;

- власні надходження бюджетних установ;

- кошти від відчуження майна, що перебуває в комунальній власності;

- кошти від продажу землі.

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7. Установити, що у 2024 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету територіальної громади згідно з відповідними пунктами частини першої 
статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 
отримані до спеціального фонду згідно з відповідними підпунктами абзацу другого 
пункту 6 цього рішення, спрямовуються відповідно на:



- реалізацію природоохоронних заходів ( за рахунок надходжень екологічного 
податку);

- на утримання бюджетних установ ( за рахунок власних надходжень 
бюджетних установ).

8. Визначити на 2024 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на:

-оплату праці працівників бюджетних установ;
-  нарахування на заробітну плату;
-  придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
-  забезпечення продуктами харчування;
-  оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
-  соціальне забезпечення;
-  поточні трансферти місцевим бюджетам.

9. Відповідно до пункту 8 статті 16 Бюджетного кодексу України та статті 65, 
пункту 2 статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» надати 
право начальнику фінансового відділу Радехівської міської ради у межах 
поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах розміщення 
тимчасово вільних коштів бюджету територіальної громади на депозитах з 
подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.

10. Відповідно до статті 43 та пункту 1 статті 73 Бюджетного кодексу України 
надати право фінансовому відділу Радехівської міської ради в собі начальника 
отримувати у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України позики на 
покриття тимчасових касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із 
забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Головним розпорядникам коштів бюджету територіальної громади 
забезпечити виконання норм статей 20, 28 Бюджетного кодексу України стосовно:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, 
організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого 
рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет за 
бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2025 року;



оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) забезпечення в першочерговому порядку потреби в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати; та проведення 
розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, 
природний газ та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами;

5) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 
комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними 
установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у межах 
бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

12. З метою збереження кадрового потенціалу керівникам бюджетних установ 
здійснювати диференціацію заробітної плати працівників, які отримують заробітну 
плату на рівні мінімальної у межах фонду оплати праці, шляхом встановлення 
доплат, надбавок, премій з урахуванням складності, відповідальності та умов 
виконуваної роботи, кваліфікації працівника, результатів його роботи відповідно 
до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. №1037 «Про оплату 
праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери».

13. Керуючись частинами 7,8 статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі 
виконання бюджету територіальної громади:

1) у разі необхідності здійснення перерозподілу бюджетних призначень в 
межах загального обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів 
перерозподіл видатків бюджету і надання кредитів з бюджету за бюджетними 
програмами, включаючи резервний фонд бюджету, додаткові дотації та субвенції а 
також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо 
за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються виконавчим 
комітетом Радехівської міської ради, за погодженням з постійною комісією міської 
ради з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 
транспорту з наступним затвердженням на сесії міської ради ;

2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою 
окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету фінансовий відділ міської 
ради за обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів здійснює 
перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та 
кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету.

14. Дозволити виконавчому комітету Радехівської міської ради здійснювати 
уточнення отриманих міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та інших 
місцевих бюджетів з наступним затвердження на сесії міської ради за погодженням 
з постійною комісією міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, 
енергозбереження, інвестицій та транспорту.

15. Надати право міському голові затвердити ліміти споживання енергоносіїв 
у натуральних показниках для головних розпорядників коштів.



16. Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України делегувати 
міському голові повноваження в процесі виконання місцевого бюджету заключати 
договори щодо умов надання субвенції з міського бюджету та отримання їх з 
інших місцевих бюджетів.

17. Надходження від орендної плати за користування об’єктами оренди 
визначеними ст.З Закону України «Про оренду державного і комунального майна», 
що перебуває у комунальній власності, надходить в повному обсязі до загального 
фонду бюджету міської територіальної громади, крім плати за оренду майна , що 
перебуває на балансі бюджетних установ галузей «Освіта» та «Культура» та 
зараховується до власних надходжень (на рахунки спеціального фонду) таких 
бюджетних установ.

18. У разі внесення Міністерством фінансів України змін і доповнень до 
бюджетної класифікації в частині присвоєння окремим трансфертам, доходам і 
видаткам найменувань та кодів класифікації, фінансовому відділу міської ради 
враховувати такі зміни під час складання та виконання розпису місцевого бюджету 
на 2024 рік.

19. Рішення набирає чинності з 01 січня 2024 року.

20. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

21. Фінансовому відділу Радехівської міської ради забезпечити 
опублікування цього рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 
відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України на 
офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

22. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, 
інвестицій та транспорту.

Степан КОХАНЧУК



Додаток 1
до рішення Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43

Доходи місцевого бюджету на 2024 рік

13540000000 
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

у с ь о г о
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 292 886 500,00 292 333 500,00 553 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

205 204 600,00 205 204 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 205 204 000,00 205 204 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку V вигляді заробітної плати

181 772 000,00 181 772 000,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, шо 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

21 808 000,00 21 808 000,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, шо 
сплачується фізичними особами за результатами 
річного декларування

1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 600,00 600,00 0,00 0,00

11020200
П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п і д п р и є м с т в  тя  ф і н а н с о в и х  

у с т а н о в  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і
600,00 600,00 0,00 0,00

13000000
Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  т а  в и к о р и с т а н н я  

І Н Ш И Х  П ЦП Р О Л И  И X г е с у р с і п
1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

13010000
Р е н т н а  п л а т а  з а  с п е ц і а л ь н е  в и к о р и с т а н н я  

Л І С О В И Х  р е с у р с і в
1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00

13010100

Р е н т н а  п л а т а  та с п е ц і а л ь н е  в и к о р и с т а н н я  

л і с о в и х  р е с у р с і в  в ч а с т и н і  д е р е в и н и ,  

з а г о т о в л е н о ї  в  п о р я д к у  р у б о к  г о л о в н о г о  

« о п и с у в а н н я

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного кооистувапня)

252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

13030000
Р е н т н а  п л а т а  і  а к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  

і а г а л ь н п ( і е п ‘' К Я Р і і о г п  з н а ч е н н я
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 15 022 000,00 15 022 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції")

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 9 000 000.00 9 000 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

4 022 000,00 4 022 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, шо 
використовуються в електронних сигаретах, шо 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1

2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

у с ь о г о
у т о м у  числ і 

бю д ж е т  р о звитку

1 2 3 4 5 6

18000000
Місцеві податки та збори, шо сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом У країн н

70 826 900,00 70 826 900,00 0,00 0,00

18010000 Податок на манно 26 078 800,00 26 078 800,00 0,00 0,00

18010100

П о д а т о к  на н е р у х о м е  м а й н о ,  п і д м і н н е  р і д  

з е м е л ь н о ї  д і л я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  

о с о б а м и ,  як і є  в л а с н и к а м и  о б ' є к т і в  ж и т л о в о ї  

н е р у х о м о с т і

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

986 000,00 986 000,00 0,00 0,00

18010400

П о д а т о к  на н е р у х о м е  м а й н о ,  п і д м і н н е  під 

з е м е л ь н о ї  д і л я н к и ,  с п л а ч е н и й  ю р и д и ч н и м и  

о с о б а м и ,  як і  є  в л а с н и к а м и  о б ’є к т і в  н е ж и т л о и о ї  

н е о у х о м о с т і

2 522 000,00 2 522 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 760 000,00 1 760 000.00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 17 264 000.00 17 264 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 131 000,00 131 000.00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 44 732 000,00 44 732 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 816 000,00 3 816 000.00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 36 040 000,00 36 040 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або пеоевшпує 75 відсотків

4 876 000,00 4 Я 1 6  0 0 0 , 0 0
'Т І

0,00 0,00

19000000 Інші податки га збори 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00
19010000 Екологічний податок 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря 
двоокису вуглешої

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об’єкти

83 000,00 0,00 83 000,00 0,00

19010300

Н а д х о д ж е н н я  п ід  р о з м і ш е н н я  п і д х о д і в  у 

с п е ц і а л ь н о  п і д в е д е н и х  д л я  ц ь о г о  м і с ц я х  чи  на 

о б ’е к т а х ,  к р ім  р о з м і ш е н н я  о к р е м и х  н и д ів  

п ід х о л ін  як  и т о п и н н о ї  с и и о я и н и

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 12 569 900,00 5 766 500,00 6 803 400,00 0,00

21000000 Доходи під власності га підприємницької 
діяльності 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 
державних або комунальних унітарних 
підприємств та їх об’єднань, шо вилучається 
до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 
нараховані на акції (частки) господарських 
товариств, у статутних капіталах яких с 
державна або комунальна власність

400,00 400,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

400,00 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 100 000,00 100 000.00 0,00 0,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний фонд

у с ь о г о
утому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

22000000
Адмініетратп п н і  з б е р и  т я  п л а т е ж і ,  л е т і л и  в ід  

н «комерційної господарської ДІЯЛЬНОСТІ
5 220 100,00 5 220 100,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 763 800,00 3 763 800,00 0,00 0,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

22012500 П л а т а  за  п а д а н н я  і н ш и х  а д м і н і с т р а т и в н и х  

п о с л у г
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження В І Д  препдної гл я т и  та 

кпрнотування цілісним майновим 
комплексом тя іншим державним мавшім

1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

30 000,00 ЗО 000,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 100,00 100,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) 
та паспортів громадян України

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 6 803 400,00 0,00 6 803 400,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

6 673 400,00 0,00 6 673 400,00 0,00

25010100 П л а т а  з а  п о с л у г и ,  ш о  н а л а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  

у с т а н о в а м и  з г і д н о  з  ї х  о с н о в н о ю  д і я л ь н і с т ю
6 616 400,00 0,00 6 616 400,00 0,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, шо 
здійснюється відповідно до Закону України 'Про 
оренду державного та комунального майна'

57 000,00 0,00 57 000,00 0,00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
устя II П В 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та 
від інших бюджетних установ для виконання 
цільових заходів, у тому числі заходів з 
відчуження для суспільних потреб земельних 
ділянок та розміщених на них інших об'єктів 
нерухомого майна, що перебувають у приватній 
власності фізичних або юридичних осіб

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00



Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд усьпго утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться 
на території Автономної Республіки Крим

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

Усього доходів (без ураху ванни 
міжбюджсгіпіх трансфертів) 308 056 400,00 298 100 000,00 9 956 400,00 2 600 000,00

40000000 Офіційні трансферти 122 088 600,00 122 088 600,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 122 088 600,00 122 088 600,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

120 414 600,00 120 414 600,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

120 414 600,00 120 414 600,00 0,00 0,00

41050000 Субвснціїз місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

1 674 000,00 1 674 000,00 0,00 0,00

X Разом доходів 430 145 000,00 420 188 600,00 9 956 400,00 2 600 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до рішення Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року №43

Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік

13540000000_______________
(код бюджету)

(грн.)

К од
Н ай м ен уван н я  згідн о  з 

К л аси ф ікац ією  ф ін ан суван н я  
б ю д ж ету

У сього
Загальн и й

ф онд

С п ец іальн и й  ф онд

усього
у том у числі 

бю дж ет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів

0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00

208100 Н а початок пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0 ,00 0,00

208200 Н а к інець пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0 ,00 0,00

208400

К ош ти, щ о п ер едаю ться  із 
загальн ого  ф онду  б ю д ж ету  до 
бю дж ету ро зви тку  (сп ец іальн о го  
Фонду')

0 ,00 -3 075 000 ,00

л

3 075 000 ,00 3 075 000 ,00

X Загальне фінансування 0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00
Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00

602100 Н а початок  пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0,00 0,00
602200 Н а к ін ец ь пер іоду 300 000 ,00 300 000 ,00 0,00 0,00

602400

К ош ти, щ о п ер едаю ться  із 
загальн ого  ф онду  б ю д ж ету  до 
бю дж ету  ро зви тку  (сп ец іальн о го  
Фонду)

0,00 -3 075 000 ,00 3 075 000 ,00 3 075 000 ,00

X Загальне фінансування 0,00 -3 075 000,00 3 075 000,00 3 075 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Долаток З
до рішення Радехівськоі міської ради 
вщ 15 грудня 2023 року №  43

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

13540000000 
(код бюджету)

(грн.)

К од

П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 

я и д з т к ів  та 

к р ед и т у в ан н я  

м ісце його
б ю д ж е т і

Код

Т и п о в о ї

п р о г р а м н о

ю а с и ф ік а

ЦІЇ

в и д а т к ів

та

к р ед и ту в а  
мм»

м ісц е во го
б ю д ж ет»

Код
Ф ч н к ц іо  

п а л ь н о ї 

к л я сн ф ік  

а ції

в и д а т к ів

та

к р е д и т ів
лин*

бюДЖ СП

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця найменування 

бюджетної програми згідно 3 
Типовою програмною 

Юіасифікашею видатків тя 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Г д е т а л ь н и й  ф о н д

Ралом

усього
и и д я т к и  

СП О Ж И  вяння

3 н и х

р идатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

пидятки

розвиткусплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праві
комунальні 
послуги тя 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 І З 14 1 5 1 6

0100000 Р а д г т і и г н к а  міська рада 132 497 300,00 110 683 600,00 49 939 400,00 3 689 100,00 21 813 700,00 І 758 000,00 945 000,00 813 000,00 ЗО 000,00 163 500,00 945 000,00 134 255 300,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально- 

технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у 
місті ради (у разі її 
створення), міської, 

селишної, сільської рад

36 488 600,00 36 488 600,00 26 300 000,00 1 874 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 488 600,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління
220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

0112010 2010 0731
Багатопргфільна стаціонарна 

медична допомога населенню
5 334 000,00 5 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 000,00

0112112 2112 0725

Первинна медична допомога 

населенню, шо надасться 

фельдшерськими, 
фельдшерсько-акушерськими 

пунктами

488 200,00 488 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 200,00

0112113 2113 0721

Первинна медична допомога 

населенню, шг надається 
амбулаторно-поліклінічн ими 

закладами (поділеннями)

1 085 100,00 1 085 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 100,00

0112152 2152 0763
Інш і програми та заходи у 
сфері охорони здоров'я

1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00

0113032 3032 1070

Падання пільг окремим 

категоріям громадян з оплати 

послуг зв’язку

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00



К < и

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т і

К о д

Т и п о в о ї

п р о г р а м н о

ї

к л а с н ф і к а

шТ

в и д а т к і в

к р е д и т о в а

**м«

м і с ц е в о г о

б ю д ж е т і

К о д

Ф у н к ц і о  

н а л ь н о ї  

к л а с и ф і к  

а  и і і

в и д а т к і в

п
к р е д и т і в

а н н я

Р ю л ж і г п

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми ігілно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонл Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3  Н  И X

видатки
розвитку

усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата пряш

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 
окремим категоріям

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 

залізничному транспорті

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 
проживання громадян, які не 
здатні до
самообслуговування у зв 'язку 

з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю

5 704 100,00 5 704 100,00 4 224 300,00 162 200,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 30 000,00 33 500,00 0,00 5 784 100,00

0113121 3121 1040

Утримання та забезпечення 

діяльності центрів 
соціальних служб

1 334 900,00 1 334 900,00 1 035 700,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 900,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 
фізичним особам, які 

надають соиіагьні послуги 
громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю, хворим, які не 
здатні до

самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню 
(крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів 

внутріш ніх спряв та 
громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату 

житлово-комунальних послуг

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення 

і'рсмадських робіт
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00



Код
П р о г р а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії 

в и д а т к ів  та  

к р ед и т у  в* и ня 

м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т і

К од

Т и п о в о ї
п р о г р а м н о

і
к л ас и ф ік а

ЦІЇ
в и д а т к ів

т*

к р е д и т , ВЛ 

иия

.м ісц евого

б ю д ж е т

К од

Ф у н к ц іо
н ал ь н о ї 

к л а с и ф ік  

а  т і

в и д а т к ів

та

к р е д и т ,  в 
а н н !  

б ю д ж е т

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконанні;, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

3  НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживанн*

3 НИХ

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата прані
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0113230 3230 1070

Видатки, пов язані з 

наданням підтримки 

н нутріш ньо перемішеним 
та/або евакуйованим особам 

у ї в  язку із введенням 

воєнного стану

І 091 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 000,00

0113242 3242 1090

Інш і заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення

8 254 000,00 8 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 254 000,00

0114030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

бібліотек
8 049 600,00 8 049 600,00 6 081 000,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049 600,00

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності 

музеїв і ви станок
634 200,00 634 200,00 440 900,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 200,00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності 

палаців і будинків культури, 
клубів, ц е н т р і в  дозвілля та 

інш их клубних закладін

14 318 900,00 14 318 900,00 9 580 800,00 1 309 600,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 14 368 900,00

0114082 4082 0829
Інш і заходи в галузі культури 
і мистецтва

394 000,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00

0115011 5011 0810

Проведення навчально- 

тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів 
спорту

318 500,00 318 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 500,00

0115041 5041 0810

Утримання та фінансова 

підтримка спортивних 
споруд

269 500,00 269 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 500,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності 

місцевих центрів фізичного 
здоров я населення Спорт 

для всіх ' та проведення 

фізкультурно-масових 
заход і в серед населення 

регіону

1 934 600,00 1 934 600,00 1 308 200,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934 600,00

0115062 5062 0810

Підтримка спорту виших 
досягнень та організацій, які 

зд ійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в 

регіоні

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00



Кол
П  р с  г р а  м н о ї

Н ІЯСмфі ИЗ IIі 
я КЛ а т и п і т а  

к р с л и т у в а н м ї

.м іс ц е в о г о

бюджет

К о л

Т и п о в о ї

п р о г р а м н о

ї
ял аси фіна 

ЦІЇ

в и д а т к ів

та
крСДНТЛ В-'

ним
м і с ц е в о г о

бюджет

К о л

Ф у н и ш о

4 3 Ч И с 
к »смф» 

а ці і

в и д а т к і в

»»
к р е д и т ч в

зник
ЙЮ лжетл

Найменування головного 
розпорядника коштір місцевого 

бюджету/ яіяповілальнпго 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фгнд

Разом
усього

видатки 
СПОЖИ вяння

з них

Р ИЛ Я-ЇК И

рознитку
усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

ВМЛЯТКМ
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата прані

комунальні 
послуги та 
енергоносії

сплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0 І І 6 0 І З 6013 0620

Забезпечення діяльності 
водопровідно^

каналізаційного госпсдаротпя

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 430 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення 

функціонував ня 

підприємств, установ та 
організацій, шо виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0116030 6030 0620
Орган нація благоустрою 

населених пунктів
20 763 700,00 1 250 000,00 0,00 0,00 19 513 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 763 700,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різнииі між 

розміром т н и  (тарифу) на 
теплову енергію, у тому 
числі її виробництво, 
транспортування та 

постачання, комунальні 

послуги, шо затверджувалися 

або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої 
влади та органу місцевого

І 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із 

землеустрою
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

0117350 7350 0443

Розроблення схем 

планування та забудови 

територій (м істобудівної 
документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0117461 7461 0456

^'тримання та розвиток 

автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого 

бюджету

11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I I  100 000,00

0117530 7530 0460

Інш і заходи у сфері зв язку, 

телекомунікації та 
інформатики

32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00



К о л
П р о г р а м н о ї 

класифікації 
и и л а т к ів  та  

к р е д и т і  ванн* 
м іси с в о гп  

бюджету

К ол

Типової
п р о г р а м н о

І
и л ас и ф і к 2 

ЦІЇ
видатків

ТІ
к р е д и т у й

нн«
м ісц е во го
б ю д ж ет»

К од

Функціє
наїьної
класифік

а ції
«ндатків

та
к р е д и п в

ання
б ю д ж е ту

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконанії* найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною

класифікацією видатків тя
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки

споживяння

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0117660 7660 0490

Підготовка земельних 

ДІЛЯНОК

несільськогосподарського 
призначення або пряв на них 

комунальної власності для 
продажу на земельних торгах 
тя проведення таких торгів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій
органів місцевого 

самоврядування
206 800,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 800,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов 'язані з 
економічною дальн істю

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних 

сиіуаиій  та наслідків 
стихійного лиха

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 1 150 000,00

0118130 8130 0320

Забезпечення діяльності 

місцевої тя добровільної 

пожежної охорони

1 921 400,00 1 921 400,00 968 500,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 400,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського 

порядку та безпеки
300 000,00 300 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з 

територіальної оборони
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 700 000,00

0118330 8330 0540

Інша діяльність у сфері 

екології та охорони 

природних ресурсів

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00

0118410 8410 0830
Ф інансова підтримка засобів 
масової інформації

1 221 700,00 1 221 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 700,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у  сфері засобів 

масової інформації
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0600000

Відділ ор ган ізац ії 

д іяльності заклад ів освіти 

Радехівської м ісько ї ради
279 443 100,00 279 443 100,00 186 018 200,00 27 695 200,00 0,00 11 273 400,00 4 730 000,00 6 543 400,00 95 400,00 68 800,00 4 730 000,00 290 716 500,00



Кол
Програмної 
класифікації 
внлатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет

Кал
Типової

програмно
Г

класифіка
ЦІЇ

яидаткія
тя

креднтува
ння

м їсисяого 
бюджет»

Кол
<Ьункиіо
наявної
класнфік

аин
видатків

та
кредиту в 

ання 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконаний, найменування 

бюджетної програми згідно 3 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усьсго

ВМДЗТКИ
споживання

3 них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживанню

3 них

вилатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги тя 
енергоносії

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 169 900,00 3 169 900,00 2 457 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 900,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 50 9 80  100,00 50 980 100,00 32 660 000,00 4 762 000,00 0,00 2 115 200,00 75 000,00 2 040 200,00 0,00 0,00 75 000,00 53 095 300,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 

середньої осніти за рахунок 

коштів місцевого бюджету

76 376 700,00 76 376 700,00 32 147 700,00 20 974 900,00 0,00 8 758 200,00 4 655 000,00 4 103 200,00 0,00 0,00 4 655 000,00 85 134 900,00

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції

120 414 600,00 120 414 600,00 98 700 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 414 600,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної 
освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми

7 844 800,00 7 844 800,00 5 632 000,00 585 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844 800,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими школами

10 246 500,00 10 246 500,00 8 150 000,00 291 000,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 95 400,00 68 800,00 0,00 10 646 500,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності 

інших заклаліву сфері осніти
3 974 600,00 3 974 600,00 3 000 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 974 600,00

0611142 1142 0990
Інші програми та заходи у 

сфері освіти
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000,00

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів 

місцевого бюджету

389 400,00 389 400,00 258 900,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 400,00

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої 
субвен ЦІЇ

1 674 000,00 1 674 000,00 1 372 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 000,00



Кол
Програмної
кп аскфія л и і 
видатків та 

крслитл ванн* 
місцевого 
бюджете

Код
Типової

програмно
ї

класифіка
ції

видаткіЕ
її

кредитл ял 
ння

місцевого
бюджети

Код
<Ь\-нкцІО
кальної
класнфік

аиїї
видатків

«
кредите я

ання
бюджеті

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми іпднс з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків тя 
кредитування місцевого 

бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 
спожи вання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

звих

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата праці

комунальні 
послуги ТЯ 

енергоносії

0613140 3140 1040

Оздоровлення та иідппчинок 

дітей (крім заходів і 
оздоровлення дітей, Ш 0  

здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали 

«наслідок Чорнобильської 
катастрофи)

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0613230 3230 1070

Пндатки, лов язані з 

наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним 

та/або евакуйованим особам 

у зв 'язку із вяеленням 
воєнного стану

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0615031 5031 0810

Утримання та навчально- 

тренувальна робота 
комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл

2 620 900,00 2 620 900,00 1 640 000,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 900,00

0618240 8240 0380
Заходи та роботи з 
територіальної оборони

1 051 600,00 1 051 600,00 0,00 846 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 600,00

3700000
Ф і н а н с о в и й  в і д д і л  

Р а д е і і н г  ько ї М І С Ь К О Ї  р я д и
5 173 200,00 2 173 200,00 1 699 200,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 173 200,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), сели шах, селах, 
територіальних громадах

2 173 200,00 2 173 200,00 1 699 200,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 200,00

3718710 8710 0133
Резервний фонд місцевого 

бюджету
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

X X X УСЬОГО 417 113 600,00 392 299 900,00 237 656 800,00 31 406 800,00 21 813 700,00 13 031 400,00 5 675 000,00 7 356 400,00 125 400,00 232 300,00 5 675 000,00 430 145 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИІЧОЧКО



Додаток 4
до рішення Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

13540000000 
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетнпх трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
класифікації 

доходів 
бюджету / Код 

бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
/. Трансферти до загального фонду бюдж ету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 120 414 600,00

99000000000 Державний бюджет

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок
коштів освітньої субвенції 1 674 000,00

13100000000 Обласний бюджет Львівської області

II. Трансферти до спеціального фонду бюдж ету

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 122 088 600,00

X загальний фонд 122 088 600,00

X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту / найменування бюджету - отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
/. Трансферти із загального фонду бюдж ет у

II. Трансферти із спеціального фонду бюдж ету
X УСЬОГО за розділами І, II, V тому числі:
X загальний фонд
X спеціальний фонд

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



(

Додаток 5
до рішення Радехівської міської ради 
від 15 грудня 2023 року № 43

Розподіл витрат бюджету Радехівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2024 році
13540000000

К о д

П рограм ної
к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї  

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у  в а н н  

я  м і с ц е в о г о

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л

ь н о ї

к л а с н ф і  к а ц і  

ї  в и д а т к і в  

т а

к р е д и т у в а в  

ц я  б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місисвої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому Ч И С Л І  

бюджет 
розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Радехівська міська рада 58 559 500,00 56 931 500,00 1 628 000,00 945 000,00

0110180 0180 0133
І н ш а  д і я л ь н і с т ь  у с ф е р і  д е р ж а в н о г о  

у п р а в л і н н я

Програма фінансового забезпечення представницьких 
витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю 

Радехівської міської ради на 2024 -2026 роки

№14 від 
15.12.2023 р. 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері охорони здоров я

Комплексна програма підтримки галузі охорони 
здоров"я на 2024-2026 роки

№13 від 
15.12.2023 р. 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської 
територіальної громади) на автомобільному 

транспорті загального користування на 2024-2026 
роки

№29 від 
15.12.2023 р.

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
К о м п е н с а ц і й н і  в и п л а т и  з а  п і л ь г о в и й  п р о ї з д  

о к р е м и х  к а т е г о р і й  г р о м а д я н  на  

з а л і з н и ч н о м у  т р а н с п о р т і

Програма компенсації пільгових перевезень окремих 
категорій громадян (мешканців Радехівської ТГ) на 
залізничному транспорті приміського сполучення на 

2024-2026 роки

№30 від 
15.12.2023 р. 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Н а д а н н я  п іл ь г  о к р е м и м  к а т е г о р і я м  

г р о м а д я н  з  о п л а т и  п о с л у г  з в ' я з к у

Програма соціального захисту населення Радехівської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 10 від 
15 12.2023 р.

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

І 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00



Спеціальний фонд

К о д

Програмної
к л а г и ф к а и і ї  
РИДЯТКІВ т я  

к р е д и т у в а н н я  

м і с и е н о ї  о 

(пні л ж е т у

К е д Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к - л а г н ф і к я  ц і ї  

в п д я т к і я  ТЯ 

к р е д и т у в а н н

Я МІСПРИОГО
б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц і о н а л

ьної
класп ф і к а ц і  

• Р Н Д Я Т К І В

т я

к р е д и т у  в а  н 

н я  б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету /  
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюдж-ету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та нпмер 
документа, яким 

іатперлжсил 
місцеву 

регіональну 
в рл граму

Усього Загальний фонд
у(И 1ГС

у тому ч II с л  і 
бюджет 

рлівитку

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово- 
комунальних послуг

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0113210 3210 1050
Організація та проведення громадських 
робіт

Цільова програма організації та проведення 
громадських робіт Радехівської міської територіальної 

громади на 2024 рік

№23 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024-2025 роки

№9 від 
15.12.2023 р.

1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 0,00

Програма соціального захисту населення 
Радехівської територіальної громади на 2024-2026 

роки

№10 від 
15.12.2023 р. 3 854 000,00 3 854 000,00 0,00 0,00

а  тому числі :

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
Надання матеріальної допомоги різним верствам 

населення) 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

допомога постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

п о х о в а н н я  одиноких та і н ш и х  к а т е г о р ій  ж и т е л і в  

громади 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Програма соціальної підтримки учасників 
АТО,ООС, учасників бойових дій під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту та членів їх 

сімей на 2024-2026 роки

№ 11 від 
15.12.2023 р. 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00

в тому числі :

матеріальна допомога сім'ям загиблих, зниклих 
безвісти та полонених учасників АТО, ООС, 

учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 
проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту до Великодніх Свят та до Дня Героя

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00



Спеціальний фонд

К с л

П р о г р а м н о ї  

к л я п і ф і к а и і ї  

в и л а т к і п  чя

К |К Д И Т И Н Я  Н И  Я 

М І С І І Є Ж 1ГО 

Й М 1Л Ж € Т >

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с п ф і к а  и і ї  

в и д а т к і в  т л  

к р е д и т у и а  ї ї»

Я М І С П Г В О Г Г  

Є  мі а  -лі е  т у

К о л

Л у и к і ї і о и а  л

в и с ї

к л а с и  П і к а п і  

ї  и м л я т к і и  

т я

к р е д и т у я а  п 

п о  ( і ю л ж ^ т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджеп п 
місиеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний фонд усього
У  тому ч ПСЛІ 

Гі ніджет 
рої нитку

поховання загиблих учасників бойових дій під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту, організації 
поминальних обідів та надання матеріальної допомоги 

оодинам загиблих та зниклих безвісти

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

надання компенсації комунальним підприємствам за 
звільнення від сплати учасників АТО, ООС, учасників 

бойових дій під час відсічі збройної агресії проти 
України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту, членів сімей військовослужбовців, які 
загинули (померли) чи зникли безвісти під час 

проходження військової служби від сплати наданих 
комунальними підприємствами територіальної 

громади послуг за централізоване водопостачання, 
централізоване водовідведення та послуг з 

поводження з побутовими відходами (на одне 
домогосподарство)

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

надання матеріальної допомоги до Дня Святого 
Миколая для дітей загиблих, зниклих безвісти та 

полонених учасникам АТО,ООС, учасників бойових 
дій під час відсічі збройної агресії проти України або 

ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

забезпечення поранених учасників АТО, ООС, 
учасників бойових дій (військовослужбовців) під час 
відсічі збройної агресії проти України або ліквідації 

(нейтралізації) збройного конфлікту та сімей 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи 
зникли безвісти під час проходження військової 
служби , АТО, ООС, твердим паливом (на одне 

домогосподарство) твердим паливом

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

встановлення на могилах загиблих воїнів громади під 
час відсічі збройної агресії проти України або 
ліквідації (нейтралізації) збройного конфлікту 
державних прапорів на металевих флагштоках

100 000,00 100 000,00 0 00 0,00



Кпо
Прлгрямної 

клас  її (і каці ї
ПІІЛ ЯТк Р ТЯ 

к р е д и т у в а н н я

місцевого
бюджету

Код Тиші неї 
програмне!

кл аси ц ікяи  і 
ви лат кін тя

кредиту В Я Н в
« місцевого 

бюджету

Код
йзункиіонял 

в В о'ї
« л и і ф ю і и і  

І видатків  
тя

кредчтувя її 
в я бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету /  

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків га 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/регіональної програми

Дятя т я  нлмер 
документа, яким 

стверджене 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальним флнд

Сп ЄЦІЯЛ ЬІІ И й йпнл

ус глгл
у  т о м у  ЧИСЛІ

б ІЛлжеТ

розвитку

0113242 3242 1 090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма підтримки громадян -  жителів Радехівської 
територіальної громади , які прийняті на військову 
службу до Збройних сил України у 2024-2026 роках

№  12 від 
15 12.2023 р

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма Культурного розвитку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№ 25 від 
15.12.2023 р. 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00

0115011 5011 0810
П р о в е д е н н я  н а в ч а п ь н о - т р е н у в а л ь н и х  з б о р ів  

і з м а г а н ь  з о л і м п і й с ь к и х  в и д і в  с п о р т у

Програма розвитку фізичної культури та спорту на 
території Радехівської територіальної громади на 

2024-2026 роки

№ 28 від 
15.12.2023 р.

318 500,00 318 500,00 0,00 0,00

0115041 5041 0810
У т р и м а н н я  та  ф і н а н с о в а  п і д т р и м к а  

с п о р т и в н и х  с п о р у д
269 500,00 269 500,00 0,00 0,00

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення Спорт для 
всіх' та проведення фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону

1 934 600,00 1 934 600,00 0,00 0,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
З а б е з п е ч е н н я  д і я л ь н о с т і  в е д о п р о я і д н о -  

к а н а л і з а ш й н о г о  г о с п о д а р с т в а Програма житлово-комунального господарства та 
благоустрою Радехівської міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки

№ 18 від 
15.12.2023 р.

130 000,00 0,00 130 000,00
0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 20 663 700,00 20 663 700,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціальної підтримки учасників АТО,ООС, 
учасників бойових дій під час відсічі збройної агресії 

проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 
конфлікту та членів їх сімей на 2024-2026 роки 

(Встановлення на визначених місцях меморіальних 
дощок на честь загиблих воїнів громади під час відсічі 

збройної агресії проти України або ліквідації 
(нейтралізації) збройного конфлікту)

№ 11 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13.09.2023 р. 500 000,00 500 000,00 0.00 0,00



К<1Д

П П Л Г Ц Я М Н Л І  

КЛ  Я П Ч $ І  кяиії 
П І І Д ЯТ КІ  в  тя

кредитуй3 и 1,0
місцевого
бюджету

К«л Т  її попої 
ппогрям ної 

клаг р і  ка ц ії  
ви лячкін тя 

кредиту на нн
« М ІСЦЄ РС1 Г СІ

бюджету

код
сїуик'иійнал

т о ї
класи <(] і кя ці 

ї  ви д а тків  
тя

креднтупа н 
НЯ бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/рсгіональної програми

Датя та поїм*р 
документа, яким 

та то* рд же >ю
місцеву

регіональну
н рогряму

Усього 'Загальний флнд

Спеціальний фонд

у с ь о ї  0

у  тому Ч П С Л І 

б ю д ж е т  

р с п в н т к у

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопронідно- 
канаппанійнпго господарства

Програма "Питна вода на території Радехівської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки"

№ 5 від 
29.03.2023 р. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 
(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 
виробництво, транспортування та 
постачання, комунальні послуги, що 
затверджувалися або погоджувалися 
рішенням місцевого органу виконавчої 
влади га органу місцевого самоврядування, 
та розміром економічно обгрунтованих 
витрат на їх виробництво (надання)

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2024 роки.

№ 3 від 
13.09.2023 р 1 500 000,00 1 500 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма з проведення інвентаризації земель 
комунальної власності та організація землеустрою на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 31 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма проведення робіт з встановлення (зміни) 
меж населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 32 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Програма з проведення нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів, що входять до Радехівської 

міської територіальної громади на 2024 рік

№ 35 від 
15.12.2023 р. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

Програма розроблення містобудівної документації 
населених пунктів Радехівської міської 

територіальної громади на 2024 рік

№ 33 від 
15.12.2023 р. 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма реконструкції, ремонту та утримання вулиць 
і доріг Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 19 від 
15.12.2023 р. 11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 0,00

0117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв'язку, телекомунікації 
та інформатики

Програма Інформатизації та впровадження системи 
електронного голосування «Голос» Радехівської 

міської ради на 2023-2025 роки

№ 4 від 
26.07.2023 р 32 300,00 32 300,00 0,00

*
0,00



К п д

П р о г р а м  н  о ї  

ю л я с и ф і к я и і ї  

п н л я т к і п  т я  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о

К с л  Т и  п о в о ї  

г р о ї  р а м н о ї  

к л а с и ф і к а ц і ї

п ИЛЯ'ІКІ В та
к р в л и т у я а  и н  

И м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о л

Ф у н к ц і о н а л

т о ї

к л а с  и ф і к а  ці 

ї  п и л а т к і  я 

т  я

к р е д н т у в я и  

■ія  б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету /  

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування місцсвої/рсгіональїіої програми

Дата та номер 
документа, «ким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
н рограму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі

йнілжет
розвитку

0117660 7660 0490

П і д г о т о в к а  з е м е л ь н и х  д і л я н о к  
н е с і л ь о ь к о г о с п о д я р с ь к о г о  п р и з н а ч е н н я  а б о  

п р я в  ня н и х  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  лля  

п р о д а ж ^ '  н а  з е м е л ь н и х  т о р г а х  та 

п р о в е д е н н я  т а к и х  т о р г і в

Програми продажу земельних ділянок у власність або 
права їх оренди на конкурентних засадах (земельному 
аукціоні у формі електронних торгів) та проведення 
експертної грошової оцінки земельних ділянок на 

території Радехівської міської територіальної громади 
на 2024 рік

№ 34 від 
15.12.2023 р. 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з економічною

Д І Я Л Ь Н І С Т Ю

Програма ефективного використання майна спільної 
комунальної власності Радехівської територіальної 

громади у 2024-2026 роках

№ 16 від 
15.12.2023 р. 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

П р о г р а м а  н а  п р о в е д е н н я  р е м о н т і в  т я  у т р и м а н н я  

н е ж и т л о я и х  п р и м і щ е н ь  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і  

Р а д е х і в с ь к о ї  м і с ь к о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  г р о м а д и  ня 2 0 2 4  

рік

№ 17 від 
15.І2.2С23 р. 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц і й  т а  н а с л ід к ів  

с т и х і й н о г о  л и х а

Програми по запобіганню і ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха і оперативне 

реагування на них у Радехівській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

№ 20 від 
15.12.2023 р.

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

Програма технічного і фінансового забезпечення, 
вдосконалення та розвитку системи централізованого 

оповіщення і зв’язку Радехівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки

№  21 від 
15.12.2023 р. 350 000,00 100 000,00 250 000,00 250 000,00

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки
Програма безпечна громада на 2024-2026 роки

№ 22 від 
15.12.2023 р.

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2024-2025 

роки :  (  в частині забезпечення переміщення військ 
(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом
№ 8 від 

15 12.2023 р.

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(  в частині зміцнення матеріально-технічної бази 
військових частин, шляхом придбання тепловізійних 

прицілів, тепловізорів, квадрокоптерів та ін. 
обладнання

600 000,00 100 000,00 500 000,00 500 000,00



К п л

П  р л г р я  м н о ї  

к л я с и ф і к я  ц і ї  

НІІЛЯ1 КІП т а  

к р е д и т у в а в м «  

м к и е в о г л  

б ю д ж е т у

К ч ід  Т и і н ш о ї  

я р о г р а м и о ї

КЛ ясиф і К2 ЦІЇ
ПІІЛЯТКІП та

к р е д и т у в а л и

а М І С Ц Р Я О ГС
б ю д ж е т у

К о д

<Ь ун  к ш о н а л  

ь н о ї

кляскфі «аи 
ї ВПДЯТкі в 

тя
к  р е д и т у в я  и 

I Iя б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класиф ікацію  видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування чісцевої/регіональної програми

Дата та н о м е р  

д о к у м е н т а . Я К И М  

т а  т в е р д ж е н е  

місцеву 
регіональну 

п р о г р а м у

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усьлгг
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0118330 8330 0540
І н ш а  д і я л ь н і с т ь  у  с ф е р і  екології т а  охорони 
п р и р о д н и х  р е с у р с ів

Програма охорони навколишнього середовища на 
території Радехівської міської територіальної 

громадина на 2024-2026 роки

№ 24 від 
15.12.2023 р

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0118340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів

553 000,00 0,00 553 000,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової 
інформації

Програма діяльності та фінансової підтримки 
Комунального підприємства " Телестудія " Радехів" на 

2024-2026 роки

№ 26 від 
15.12.2023 р. 1 221 700,00 1 221 700,00 0,00 0,00

0118420 8420 0830
Інші заходи у сфері засобів масової 
інформації

«Програма розвитку інформаційного простору і 
покращення забезпечення інформаційних потреб 

Радехівської міської територіальної громади 
друкованим засобам масової інформації на 2024 -  

2026 роки.»

№ 27 від 
15.12.2023 р. 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0600000
Відділ організації діяльності закладів 
освіти Радехівської міської ради

1 751 600,00 1 751 600,00 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Програма національно-патріотичного виховання дітей 
та молоді Радехівської міської територіальної громади 

на 2022-2025 роки.

№ 22 від
22.02.2022 р. 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

О з д о р о в л е н н я  та  в і д п о ч и н о к  д і т е й  (к р ім  

з а х о д і в  з  о з д о р о в л е н н я  д і т е й ,  ш о  

з д і й с н ю ю т ь с я  за  р а х у н о к  к о ш т ів  на 

о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н ,  які  п о с т р а ж д а й  и 

в н а с л і д о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и )

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 
Радехівської міської територіальної громади на 2023­

2024 роки

№ 5 від 
10.05.2023 р.

200 000*00 200 000,00 0,00 0,00

0613230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених та/або 
евакуйованих осіб у зв’язку із введенням воєнного 

стану на 2024 -  2025 роки

№ 9 від 
15.12.2023 р. 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони та Збройних сил України на 2024-2025 
роки, (в частині забезпечення переміщення військ 

(сил), проведення мобілізаційних заходів, доставки 
військовозобов’язаних, військових, резервістів та 
проведення заходів призову на строкову службу та 

військову службу за контрактом)
№ 8 від 

15.12.2023 р.

200 000,00 200 000,00 0 00 0,00



Кил
Г  р п г р я  їм п с і

Л з  г к ф  НЯ  II  і І

в и д а т к і в  т а  

к р е д и т у п а м п о  

м і с и е п л г с

б ю д ж е т у

К г д  Т и п о в о ї  

Г  р Л Г р Я М І І С І

к л а  с  »і 4  і к 2 п  і ї  

п и д я ї к і п  т а  

к р е д и т о в а н і ї  

о м і с и е в г г г  

б ю д ж е т у

К о д

Функиіонял
к м Оі

к л а с и ц і  к а ц і  

і  п и  д а т к і в

т а

к р е / п і т у п я н  

н о  б ю д ж е т у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевоїУрегіональмої програми

Лата тя ирмер 
документ», и к п м  

іатяс рджси л 
місцеву 

регіональну 
її рограму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усьлгл
у тему числі 

йвіджет 
р т  витку

(в частині утримання майна комунальної власності 
територіальної громади, що безоплатно передане у 

тимчасове користування військової частини, шляхом 
оплати комунальних послуг та енергоносіїв, послуг за 

користування інтернетом)

851 600,00 851 600,00 0,00 0,00

X X X Всього X X 60 311 100,00 58 683 100,00 1 628 000,00 945 000,00

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО


